

Offre de prix : OP18532 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

## TISANE THYM DE PROVENCE BOITE 12 SACHETS PYRAMIDE

Réf. 63194133



Taux de TVA 5.5%

### INFOS DÉTAILLÉES

Matière : 100% thym de Provence IGP

Poids Brut : 110 gr.

Poids Net : 20 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage:

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3700819706236   Réf. : 63194133

Prix : 3.7 €

Offre de prix : OP18532 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

## ROMARIN DE PROVENCE BOITE VERSEUSE 25 GR

Réf. 63187133



### INFOS DÉTAILLÉES

Matière : romarin 100%

Poids Brut : 90 gr.

Poids Net : 30 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage:

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3700819702948   Réf. : 63187133

Prix : 3.21 €

Offre de prix : OP18532 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

## BASILIC DE PROVENCE BOITE VERSEUSE 15 GR

Réf. 63188133



Taux de TVA 5.5%

### INFOS DÉTAILLÉES

Matière : basilic 100%

Poids Brut : 70 gr.

Poids Net : 20 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage:

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3700819702962   Réf. : 63188133

Prix : 3.21 €

Offre de prix : OP18532 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

## NPU - MENTHE DE PROVENCE BOITE VERSEUSE 25 GR

Réf. 63190133



Taux de TVA 5.5%

### INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Menthe poivrée 100%

Poids Brut : 80 gr.

Poids Net : 30 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage:

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3700819704515   Réf. : 63190133

Prix : 3.21 €

Offre de prix : OP18532 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

## NPU - SAUGE DE PROVENCE BOITE VERSEUSE 20 GR

Réf. 63191133



### INFOS DÉTAILLÉES

Matière : feuille de sauge de Provence 100%

Poids Brut : 80 gr.

Poids Net : 20 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage:

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3700819705376   Réf. : 63191133

Prix : 3.21 €

Offre de prix : OP18532 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

## NPU - FENOUIL DE PROVENCE BOITE VERSEUSE 50 GR

Réf. 63192133



### INFOS DÉTAILLÉES

Matière : graines de fenouil de Provence 100%

Poids Brut : 110 gr.

Poids Net : 50 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage:

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3700819705383   Réf. : 63192133

Prix : 3.21 €

Offre de prix : OP18532 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

## HERBES PIZZA BOITE VERSEUSE 25 GR

Réf. 63193133



Idéal pour les pizzas, les tartes salées et les pâtes

Composition : Origan 40%, romarin 21%, sarriette 21% et thym 18%

### INFOS DÉTAILLÉES

Matière :

Poids Brut : 80 gr.

Poids Net : 30 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage:

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3700819703631    Réf. : 63193133

Prix : 3.21 €

Offre de prix : OP18532 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

## TISANE TILLEUL DE PROVENCE BOITE 12 SACHETS PYRAMIDE

Réf. 63195133



### INFOS DÉTAILLÉES

Matière : 100% Tilleul

Poids Brut : 110 gr.

Poids Net : 20 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage:

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3700819706243   Réf. : 63195133

Prix : 3.7 €

Offre de prix : OP18532 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

## TISANE MENTHE DE PROVENCE BOITE 12 SACHETS PYRAMIDE

Réf. 63196133



Taux de TVA 5.5%

### INFOS DÉTAILLÉES

Matière : menthe de Provence 100%

Poids Brut : 110 gr.

Poids Net : 20 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage:

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3700819706250   Réf. : 63196133

Prix : 3.7 €

Offre de prix : OP18532 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

## NPU - DUO RELAX TISANES VERVEINE ET MENTHE 24 SACHETS PYRAMIDE

Réf. 63200133



tva 5,5%

### INFOS DÉTAILLÉES

Matière : 100% verveine et 100% menthe

Poids Brut : 190 gr.

Poids Net : 40 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage: h18,3xL7xL8cm

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 1211908690

Remarque :

EAN : 3700819706328 Réf. : 63200133

Prix : 6.6 €

Offre de prix : OP18532 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

## NPU - DUO BONNE NUIT TISANES TILLEUL ET LAVANDE 24 SACHETS PYRAMIDE

Réf. 63201133



tva 5,5%

### INFOS DÉTAILLÉES

Matière : 100% lavande et 100% tilleul

Poids Brut : 190 gr.

Poids Net : 40 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage: h18,3xl7xL8cm

Numéro Tarif Douanier : 1211908690

Remarque :

EAN : 3700819706335 Réf. : 63201133

Prix : 6.4 €

Offre de prix : OP18532 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

## FEVRIER 2022 - DUO DIGESTION TISANES CAMOMILLE ET FENOUIL 24 SACHETS PYRAMIDE

Réf. 63202133



TVA 5,5%

A NOUVEAU DISPONIBLE A PARTIR DE FEVRIER 2022

### INFOS DÉTAILLÉES

Matière :

Poids Brut : 190 gr.

Poids Net : 40 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: h18,3xl7xL8cm

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 1211908690

Remarque :

EAN : 3700819706342   Réf. : 63202133

Prix : 6.6 €

Offre de prix : OP18532 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

## NPU - DUO DETOX TISANES ROMARIN ET SAUGE 24 SACHETS PYRAMIDE

Réf. 63203133



TVA 5,5%

### INFOS DÉTAILLÉES

Matière : 100% sauge et 100% romarin

Poids Brut : 190 gr.

Poids Net : 40 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage: h18,3xL7xL8cm

Numéro Tarif Douanier : 1211908690

Remarque :

EAN : 3700819706359   Réf. : 63203133

Prix : 6.4 €

Offre de prix : OP18532 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

## NPU - DUO COUP DE FROID TISANES THYM ET SARIETTE 24 SACHETS PYRAMIDE

Réf. 63204133



TVA 5.50%

### INFOS DÉTAILLÉES

Matière : 100% thym et 100% sariette

Poids Brut : 190 gr.

Poids Net : 40 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage: h18,3xl7xL8cm

Numéro Tarif Douanier : 1211908690

Remarque :

EAN : 3700819706366 Réf. : 63204133

Prix : 6.4 €